
クラブ代表　各位

大阪市�バドミントン協会
会 �⻑  室津 秀⼀

１． 主 催 ： 大阪市バドミントン協会

２． 日 時 ： ２０２６年３⽉２９日（日） ９：００ 〜 １６：３０

３． 会 場 ： 大阪市⽴ 東淀川体育館

４． 種 目 ： 混合ダブルス個⼈戦（⼥⼦ダブルスでの申し込みも可）

（１）合計年齢１２０歳以上の部（ランクなし）
（２）合計年齢１００歳以上の部（１・２・３部）
（３）合計年齢９９歳以下の部（１・２・３部）
（４）初⼼者の部（ペアともにバドミントン経験３年以下、年齢関係なし）
※年齢は２０２５年４⽉１日での年齢

※参加数により種目が成⽴しない場合は、主催側で部を合わせて編成する場合があります。

５． 競 技 方 法 ： 混合ダブルス個⼈戦
 予選リーグ・決勝トーナメントの予定。（参加数により変更の場合あり）

６． 組 み 合 せ ： 主催者⼀任のこと。

７． 参 加 資 格 ：

８． 参 加 費 ： 会員   １名 １，５００円 会員外 １名 ２，０００円
 　　　　　（２名１組でお申込みください）

★ 申し込み後、参加を取り消しても参加費の返⾦はいたしません。

９． 募 集 数 ： ４８組を予定
（１）各部の申込数により変動する場合があります。
（２）受付可否は、当協会ホームページにて、お知らせ致しますので、
   ご確認の上、受付可の場合のみ、参加費の⼊⾦をお願い致します。

１０． 申 込 締 切 ： ２０２６年３⽉１２日（⽊） 事務局必着
★ 各部の申込み状況により、締切日以前に締め切る場合があります。

２０２５年度　市民バドミントン ミックス大会

要　項

オープン大会 混合ペア (⼥性ペアも可） 但し、学⽣・⽣徒は不可。

２０２６年１⽉吉日

謹啓
 平素は、当協会活動におきまして、皆様方に多大なご⽀援ご協⼒を賜り⼼から厚く御礼申し上げます。
 さて、恒例の「年齢別ミックスダブルス（⼥性のみも可）」の個⼈戦を開催いたします。
 ぜひ、パートナーと仲良く、同年代の方を相⼿にバドミントンを楽しんで頂ければと思っております。
 皆様お誘い合わせの上、仲の良いペアで多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。
                                             敬具



１１． 申 込 方 法 ： （１）申込用紙に必要事項を記⼊の上、下記へＦＡＸにてお申込みください。（郵送不可）
     大阪市バドミントン協会 事務局 宛
      （ＦＡＸ） ０６－７１８２－８８０２

（２）参加費は、当協会ホームページをご確認の上、受付可の場合のみ、
   同封の郵便振替用紙にて、２０２６年３⽉２３日迄にお振込みください。
    NO． ００９３０－１－２４７９６３  大阪市バドミントン協会競技部 宛

   ※通信欄に クラブ名、大会名、参加組数 を記載願います。
    （２０２５年度登録クラブ（会員）の方は、
     振込用紙及び申込書のクラブ名には、登録クラブ名を記載して下さい。
     クラブ名が異なる場合、⼊⾦確認ができない場合があります。）
������※領収書は発⾏しませんので、振替受領書を保管して下さい。

１２． 表 彰 ： 各部、優勝ペアに賞状を授与。
　

１３． そ の 他 ： （１）問い合わせは事務局まで。（℡ 090-7753-0194）
（２）競技中における負傷には応急の処置を⾏いますが、
   以後の責任は主催者側では負いません。尚、大会保険には加⼊予定。
（３）当日⽋席の場合は、同等レベルの者に変更可。
   （会員から会員外への変更は、参加費の差額を徴収します。）
（４）当日は公共交通機関をご利用ください。
（５）ごみやペットボトルは各自で持ち帰るようにお願い致します。
（６）主催者による広報利用の為の撮影と公開を⾏う場合がありますので、
   ご了承願います。
   なお、個⼈が撮影した写真・動画を、SNS等に投稿・公開する事は
   禁止と致します。
（７）会員外の方は、お申し込みに際し当協会ホームページに掲載しています、
  �「2025年度大阪市バドミントン協会会員登録のご案内」の
 ����｛大会参加に関して｝を、ご⼀読いただきます様、お願い申し上げます。

１４． 本大会の申し込み確認について
（１）大阪市バドミントン協会ホームページの当該大会ページ参加⼀覧に、
   各クラブ毎の参加組数（受付数）を掲載します。（週１〜２回更新）

（２）ホームページ掲載の参加組数をご確認の上、申込数と異なる場合は、
   当協会迄、ご連絡を頂けますようお願い致します。

（３）参加費につきましては、当協会ホームページの参加⼀覧にて、
   受付可否を掲載いたしますので、受付可の場合のみ、ご⼊⾦願います。
   もし、受付可否掲載前にご⼊⾦いただき、受付不可となった場合は、
   返⾦⼿数料を差し引いた額をご返⾦致しますので、ご了承願います。

  大阪市バドミントン協会ホームページ 
   URL：osakacba.org 大阪市バド 検索


